
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

Mulliri

Cortesi

Facoetti

Roberti

Pelucchi

Alessandro

Maikol

Pietro

Vinicio

Alice

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

ASPD Ibrida

A.S.D. Calventianum (Tubertini)

A.P.S. Alieutica

APSD Triangolo Martinenghese (Milo)

2,0

6,5

6,5

6,5

8,5

1 - 1

3 - 3½

3 - 3½

3 - 3½

5 - 3½

2,0

5,5

6,5

7,5

8,5

1 - 1

2 - 3½

3 - 3½

4 - 3½

5 - 3½

15

7

7

7

2

20.010

9.480

9.270

9.140

2.645

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 16-05-2015
Campo di Gara: Lago Cigni S. Omobono
Società Organizzatrice: Scuola Pesca V.I.

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. Provinciale T.L. under 18

Orario

10:11:48

Direttore di Gara

Morlotti Leone

Giudice di Gara

Rossignoli Mariano

Annotazioni


